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BIDV 811 viv bio céo két qua phit hanh trai Ha Noi, ngayoll thing &/”a’” 2024

phiéu ra cong ching (phén phéi tryc tiép)

Kinh gii: - Uy ban Chirng khoén Nha nudrc.
- $& Giao dich chirmg khoan TP H6 Chi Minh.
- S& Giao dich chirng khoan Ha Noi.

Cong ty: Ngan hang Thuong mai C6 phan Pau tu va Phat trién Viét Nam (BIDV)
Tru s& chinh: Thap BIDV, 194 Tran Quang Khai, Hoan Kiém, Ha Noi

Dién thoai: (84-24) 2220 5544

Fax: (84-24) 2220 0399

Nguoi thuc hién cong b6 théng tin: Ong Tran Phwong - Phé Téng Gidm déc
Pia chi: Thap BIDV, 194 Tran Quang Khai, Hoan Kiém, Ha Noi

Pién thoai (di dong, co quan, nha riéng): (84-24) 22201098

Loai thong tin cong bd: []24h [JYéu cau Bét thuong [ Pinh ky

No6i dung théng tin cong bo:

Ngén hang TMCP Pau tu va Phat trién Viét Nam cong bb Bao cdo két qua dot
chio ban trai phiéu ra cong ching so 543/BC-BIDV ngay 26/01/2022 va Cong van so
562[(JBCK-QLCB ngay 27/01/2022 cia UBCKNN v/v bao c4o két qua chao ban trai
phiéu ra cdng ching ctia BIDV (Dot 1) nhu dinh kem.

Chung t6i xin cam két cac thong tin cong b trén day 1a dung su that va hoan
toan chiu trach nhiém trudc phap ludt vé ndi dung c4c thong tin da cong bo.

Tran trong.
" Noi nhan: f ~  NGUOIDUQC UY QUYEN CéNG’Qé"TﬁéNG’TﬁV'
- Nhu trén; PHO TONG GIAM DOC‘ﬂV

- Luu TKHDQT&QHCD, VP.
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NGAN HANG TMCP PAU TU CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

@ VA PHAT TRIEN VIET NAM Péc lap - T do - Hanh phiic

BIDV sé: 5143 /6C- BIDY

BAO CA_O

Két qua dot chao ban trai phiéu ra cong ching

(Gidy chitng nhdn déng ky chao bdn s6 226/GCN-UBCK do Chii tich Uy ban Chitng
khodn Nha nudc cdp ngay 05 thang 10 ndm 2021 va Quyét dinh so 917/0D-UBCK

W N = =

II.
A.

ngay 29/12/2021)

Gi6i thiéu vé Té Chire Phat Hanh:
Tén Té chirc phat hanh: Ngén hang TMCP Piu tu va Phat trién Viét Nam (BIDV).
Tén viét tit: BIDV ‘

Dia chi tru s¢ chinh: Thép BIDV, s6 194 Tran Quang Khai, phuong Ly Théi T,
quén Hoan Kiém, thanh phé Ha Nbi, Viét Nam.

Dién thoai: (84.24) 22200588 Fax: (84.24) 22200399

Website: https://www.bidv.com.vn

Von diéu 1¢: 50.585.238.160.000 déng (Bing chit: Nam muoi nghin ndm tram tdm
muoi 1am ty hai trdm ba muoi tram triéu mot trim sau mwoi nghin dong).

M3 c6 phiéu: BID

Noi m¢ tai khoan thanh todn: S& Giao dich Ngan hang Nha nuéc Viét Nam. Sé
hi€u tai khoan: 111929.

Gidy chimg nhén ding ky doanh nghiép sé 0100150619 do S& Ké hoach va Diu
tu Thanh ph6 Ha Noi cap lan du ngay 03/04/1993, cAp thay dbi lin thir 26 ngay
06/10/2021

Gidy phép thanh 14p va hoat dong: Gidy phép thanh 14p va hoat dong Ngan hang
thuong mai ¢b phin sé 84/GP-NHNN ngay 23 thang 04 nam 2012, da dugc cp
stra d6i theo Quyét dinh s§ 2021/QD-NHNN ngay 13/10/2015, Quyét dinh sé
2266/QD-NHNN  ngay 27/10/2017, Quyét dinh s6 842/QD-NHNN ngay
20/4/2018, Quyét dinh s6 1166/QD-NHNN ngay 30/5/2018, Quyét dinh sb
103/QD-NHNN ngay 21/01/2020 va Quyét dinh sé 1506/QD-NHNN ngay
27/09/2021. |

Phwong 4n chao ban:

Thong tin chung vé cic dgt chao ban

Can ¢t Gidy chimg nhan diing ky chao ban tréi phiu ra cong chiing s6 226/GCN-UBCK
ngay 05/10/2021 va Quyét dinh s§ 917/QD-UBCK ngay 29/12/2021 vé viéc chp thusn
gia han Giay chimg nhan dang ky chio bén trai phiéu ra cdng chiung cho Ngan hang
th‘u’ong mai cb phin Pdu tu va phét trién Viét Nam do UBCKNN cép, thong tin cu thé
V€ trai phi€u nhu sau:

Ha Néi, ngay o%thdng 0/ nam 2022
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1. Loai trai phiéu

2. Ménh gia:

3. Téng s6 lwong trai phiéu

chao ban ra cong ching

2

Tréi phiéu khong chuyén déi, khong kém chimng
quyéen va khéng co tai sadn bao dam

100.000 (mot tréim nghin) dong/trai phiéu.

Téng cdng 90.000.000 (Chin muoi triéu) trai phiéu,
dugc phat hanh trong 2 (hai) dot, cu thé nhu sau:

A - S6 lwgng Trai Phiéu | Tong gia tri Trai Phiéu cha
M3 Trai Phié ong g gia tri Trai Phiéu chao
? r’al - By gl dwr kién chao ban ban theo ménh gia
Trai Phiéu chao ban ra cong ching Dot 1
BIDL2128002C | 07 nam 20000000 3.000:000.000.000 VHD
(Ba muoi trigu) (Ba nghin ty dong)
) 10.000.000 1.000.000.000.000 VND
BIRLZIZ2003C G5 (Mudi tridu) (M6t nghin ty déng)
] 10.000.000 1.000.000.000.000 VND
BIMEZISI0IL 10ndm | o\ rrsi tridu) (M6t nghin ty d3ng)
P 50.000.000 5.000.000.000.000 VND
'T"ng e (Nim muoi triéu) (Nim nghin tj ddng)
Trai Phieéu chao ban ra cong ching Dot 2
_ 25.000.000 2.500.000.000.000 VND
BIDL2128005C 0708M | 1. 0 oi lam triéu) | (Hai nghin nim tram ty dong)
: 10.000.000 1.000.000.000.000 VND
BIDL2129006C 08 ndm (Mo trié) (Mot nghin ty ddng)
; 5.000.000 500.000.000.000 VND
BIDL2131007C 10 nam (Nam triéu) (Nam tram tj dbng)
—_ 40.000.000 4.000.000.000.000 VND
dngeane (Bén muoi tri¢u) (Bon nghin ty dong)

B. Thong tin vé trai phiéu chao ban ra céng ching Pot 1

Tén tréi phiéu: Trai phiéu Ngan hang TMCP Dau tu va Phat trién Viét Nam phat

hanh ra cdng chung ndm 2021.

2. Loai trai phiéu: Tréi phiéu khong chuyén dbi, khong kém chimg quyén va khéng
c6 tai san bado dam

3. M4 Trai Phiéu (Dot 1):

Trai Phiéu ky han 7 nam: BIDL2128002C

Tréi Phiéu ky han 8 nim: BIDL2128003C

Trai Phiéu ky han 10 nam: BIDL2131004C

4. Menh gi trai phiéu: 100.000 (mdt tram nghin) dong/trai phiéu.
Téng sb lugng tréi phiéu chao ban Dot 1:

S6 lwgng trai phiéu chao ban

30.000.000

1 BIDL2128002C (Ba muoi triéu) -

STT | Ma trai phiéu




10.000.000
2 BIDL2129003C (Mudi triéu)
10.000.000
3 BIDL2131004C (Mudi triéu)
18 - 50.000.000

ong cong (Nim muwoi triéu)

6. Tong gié tri trai phiéu chao ban theo ménh gia: 5.000.000.000.000 dong (bing
chit: ndm nghin ty dong).

7. Ky han trai phiéu:

. M tréi phiéu Téng gi4 tg ::: ;gi%ﬁ;o bin theo
1 BIDL2128002C 3.000.000.000.000 (Ba nghin ty)
2 BIDL2129003C 1.000.000.000.000 (M4t nghin ty)
3 BIDL2131004C 1.000.000.000.000 (Mt nghin ty)
Tong cong 5.000.000.000.000 (Nim nghin t§)

8.  Lai suét: Lai sudt cta tri phiéu 12 14i suét tha ndi, dugc tinh theo ty 1& %/ndm (14
suat ndm) va duoc xac dinh theo cong thirc sau:

STT

Ma trai phiéu

Lai suit ap dung

~ A - B T par oy i 0 ,.
BIDIL2128002C L4&i suat = Lai Suat Tham Chiéu + bién d¢ 0,5% (khéng

i phdy ndm phan trim)/nim
31 A — a1 A A *A ” 0 e
BIDL2129003C Laln,suat' La12 Suaf Tha1:n Chi€u + bién @9 0,9% (khong
2 phady chin phan trdm)/mam
E ~ A e s 4 Ry ; g 7 2 = ~
; | BIDL2131004C Lai suat = Lai Suat Tham Chiéu + bién d¢ 1,0% (mot phdn

trdm)/nam

+ Ngay xé4c dinh lai sudt 1a ngay phat hanh d6i vai ky tinh 13i dAu tién hogic ngay lam
viée thir 7 trude ngdy dau tién ciia mdi ky tinh 14i d6i véi cac ky tinh 1ai tiép theo.

+ Ky tinh 1ai cta tréi phiéu 12 khoang thoi gian d& xac dinh lai 14i suit cua trai phiéu,
dinh ky 01 (m6t) nim mot 1an k& tir ngay phét hanh.

+ Néu T4 chirc phét hanh khong mua lai trai phiéu vao ngay thuc hién quyén mua lai,
1ai suat Trai Phiéu dp dung cho cac ky tinh 14i tir ndm thir 06 (s4u) cho dén khi trai

phiéu d4o han s& dugc tinh nhu sau:

STT

Ma trai phiéu

Lii suét ap dung

trdm)/nam

~t A — 7T = A A 0 A
BIDIL2128002C Lai suat = Lai Suat Tham Chiéu + 3,0% (ba phan
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4

Lai sudt = Lai Sudt Tham Chiéu + 2,57% (hai phdy nim

BIDL2129003C o o i
muoi bay phdn trdm)mam

Lai suat = L4i Suat Tham Chiéu + 2,0% (hai phan

BIDL2131004C | .. .. .
tram)/nam

10.
11.

12.

13.
14.

Ky tra 13i: dinh ky 01 (mot) nim mét 14n ké tir ngay phat hanh.

Gié chao ban: 100.000 ddng/trai phiéu.

Phuong thirc phan phdi: tréi phiéu dugc phén phéi truc tiép cho nha dau tu tai cac
chi nhéanh/phong giao dich trén toan quéc va tru sé chinh ciia Té chirc phat hanh.

Thoi gian nhan ding ky mua va ndp tién: tir ngay 29/12/2021 dén 11h sang ngay
24/01/2022

Ngay két thiic dot chao ban: 24/01/2022

Ngay du kién chuyén glao trai phleu Trong vong ba muoi (30) ngay ke tir ngay
két thiic chao ban Tréai Phiu, nha déu tu s& nhan Gidy Chimg Nhan quyen S& Hitu
Tréi Phiéu tai Tru s& chinh/chi nhanh ctia Pai Ly Pang Ky Trai Phiéu hoidc chuyén
phat nhanh dn dia chi cia Nha du tu tai S6 Pang Ky hoic theo phwong thirc

khac theo quy dinh tai Hop DPdng Pai Ly Pang Ky Trai Phiéu.

III.

Két qué chao ban trai phiéu

1. Két qua chao ban trai phiéu ky han 7 nim, mi trai phiéu BIDL2128002C

Pbi
twong
mua trai
phiéu

Gia
chao
ban
(ddng/
trai
phiéu)

S6 tréi
phiéu chao
bén

S6 trai
phiéu dwge
ding ky
mua

S6 trai
phiéu dwgc
phan phoi

S6
nha
diu

tu

ding
ky
mua

S6
nha
diu

twr
duge
phin
phéi

S6 nha

dau tu
khong
duge

phén
phéi

S6 trai
phiéu con
lai

Ty 1€ trai
phiéu dwoge
phén phoi

1

2

4

5

6

7

8=6-7

10=5/3

1. Nha
diu tw
c4 nhan.
trong do:

2.989.148

2.989.148

417

417

L Nha dau
tu trong
nudc

100.000

30.000.000

2.964.148

2.964.148

416

416

27.035.852

9,88%

- Nha dau
it nudc
ngoai. TH
ichirc kinh
té c6 nha
dau tu
nurdce
ngoai
nam giit
trén 50%
vdn diéu
1¢

100.000

30.000.000

25.000

25.000

29.975.000

0,08%

2. Nha
dau tu td
chire.

trong do:

7.535.150

7.535.150

46

46




- Nha dau
tu trong
nuoc

100.000

30.000.000

7.455.150

7.455.150

44

44

22.544.850

24,85%

- Nha diu
- nude
ngoai. T
ichtrc kinh
té c6 nha
dau tr
nudc
ngoai
nam giit
trén 50%
vbn didu
1é

100.000

30.000.000

80.000

80.000

29.920.000

0,27%

Tong sb

10.524.298

10.524.298

463

463

35,08%

2.

Két qua chao ban trai phiéu ky han 8 niim, ma trai phié

u BIDL2129003C

béi
tuong
mua trai
phiéu

Gia
chao
ban
(ddng/
trai
phiéu)

S tréi
phiéu chao
bén

S6 trai

phiéu duge

dang ky
mua

S0 trai
phiéu duge
phén phéi

S6
nha
dau

tu
ding
ky
mua

Sé
nha
diu

tur
dwge
phian
phdi

S6 nha
déu tw
khéng
dugc
phin
phdi

Sb tréi
phi€u con
lai

Ty 1§ trai
phiéu dwge
phén phéi

1

2

4

5

6

i

8=6-7

9=3-5

10=5/3

1. Nha
diu tu
c4 nhan.
trong do:

1.784.900

860.204

91

91

- Nha dau
tu trong
nudc

100.000

10.000.000

1.784.900

860.204

91

91

9.139.796

8,60%

- Nha dau
tu nurde
ngoai. T6
chirc kinh
té c6 nha
dau tu
nudc
ngoai
nam gitr
trén 50%
vén didu
1é

100.000

10.000.000

10.000.000

2. Nha
dau tu td
chire.
trong dé:

18.965.000

9.139.796

10

10

- Nha dau
tu trong
mudc

100.000

10.000.000

18.965.000

9.139.796

10

10

860.204

91,40%

- Nha dau
tu nude
ngoai. TS
chirc kinh
té c6 nha
ddu tr
nudc
ngoai
nam gitr
trén 50%

100.000

10.000.000

10.000.000

I
-
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én didu
1¢

A A
Tong so

20.749.000

10.000.000

101

101

100,00%

3

Két qua chao ban trai phiéu ky han 10 nim, mi tr4i phiéu BIDL2131004C

Doi twgng
mua tréi
phieu

Gia
chao
bian
(ddng/
trai
phiéu)

S6 trai
phiéu chao
béan

S6 trai
phiéu
duge

dang ky
mua

S6 trai
phiéu
dwge

phan phoi

nha
diu

ding

mua

So

tu

ky

S6
nha
diu

tu

duge

phin

phdi

S6 nha
dau twr
khong
duge
phéan
phéi

A o
S0 trai
s X 5
phiéu con
lai

Ty 18 trai
phiéu dugc
phin phoi

1

2

4

5

6

7

8=6-7

9=3-5

10=5/3

1. Nha
dau tu ca
nhin.
trong dé:

870.272

870.272

43

43

- Nha dau
tr trong
nudc

100.000

10.000.000

860.272

860.272

42

42

9.139.728

8,60%

- Nha dau
it nurdc
ngoai. T
chitc kinh
té c6 nha
dAu tr
nudc
ngoai
nim gitr
trén 50%
vbn didu
1€

100.000

10.000.000

10.000

10.000

9.990.000

0,10%

2. Nha
diu tu td
chie.
trong dé:

700.000

700.000

- Nha diu
fur trong
nudc

100.000

10.000.000

700.000

700.000

9.300.000

7,00%

- Nha dau
fur nudc
ngoai. T
ichirc kinh
té co nha
dau tu
mudc
ngoai
nim gitt
trén 50%
vbn didu

1é

100.000

10.000.000

10.000.000

A
Tong sb

1.570.272

1.570.272

52

52

15,70%

IV. Téng hop két qua dot chao ban trai phiéu

1. Tbng sb trai phiéu da phan phdi: 22.094.570 trai phiéu (Bing chir: Hai muoi hai
triéu khéng tram chin muoi tu nghin nim trim bay muoi trai phiéu), trong duong
44,19% tong sO trai phi€u chao ban, trong do:

- Trai phiéu ky han 7 nam Ia: 10.524.298 trai phiéu (Bang chit: Mudi triéu ndm trim
hai muoi tu nghin hai trdm chin muoi tdm trai phiéu).



- Tréai phiéu ky han 8 nam 1a: 10.000.000 tréi phiéu (Bing chir: Mudi tri¢u trai

phiéu).

- Tréi phiéu ky han 10 nam la: 1.570.272 trai phiéu (Bang chit: Mot triéu ndm trim

*

bay muoi nghin hai trdim bay muoi hai trai phiéu).

2. Téng s tién thu dugc tir dot chao ban: 2.209.457.000.000 ddng (Bing chit: Hai

nghin hai trdm linh chin ty bn trim nim muoi bay triéu déng), trong do:

- Trai phiéu ky han 7 nidm 1a: 1.052.429.800.000 dong (Biang chit: Mot nghm khong

trdm ndm muoi hai tj bbn tram hai mwoi chin triéu tdm trim nghin dong)

- Tréi phiéu ky han 8 nam la: 1.000.000.000.000 ddng (Bing chit: Mot nghin ty

dong).

- Tréi phiéu ky han 10 nam la: 157.027.200.000 déng (Bing chir: Mot trim nim

muoi bay ty khong trdm hai muoi bay tri€u hai trim nghin ddng).

3. Tong chi phi: 25.000.000 ddng (Bing chit: Hai muoi lam tridu dong):

- Léphi chap thudn chao ban trai phiéu: 25.000.000 ddng (Béng chir: Hai muoi lam

triéu ddng).

4.  Tong thu rong tir dot chao ban: 2.209.432.000.000 ddng (Bang chit: Hai nghin hai

trdm linh chin ty bdn trim ba muoi hai triéu ddng).

V. Co ciu vén ciia TS chire phat hanh sau dgt chao béan

Chi titu Tr'l_r(?c dgt chao ban S’a!u d‘(_rt chao ban
(cudi ngay 28/12/2021) | (cudi ngay 24/01/2022)

1. Téng no (triéu ddng) 1.481.893.459 1.487.771.810

- No ngén han (triéu ddng) 762.852.442 768.332.967

- No dai han (triéu ddng) 719.041.017 719.438.843

- Tréi phiéu chua d4o han (triéu ddng) 43.144.743 45.354.229

2. Téng vén chi s& hitu (tridu ddng) 85.555.000 87.726.000

3. Ty 1& ng/vén chi so hitu (1dn) 17,32 16,96

VI. Tailiéu giri kém

Vin ban xéc nhén s6 . & 9.../CNHK ngay £3/04 ({0 ciia Ngan hang TMCP Cong

thuong Viét Nam v& sé tién thu duoc tir dot chao ban.

TUQ. NGUOI bAI DIEN THEO PHAP LUAT

Noi nhin (\b r

- Nhur d gi;

- HPQT, Téng Giam déc (dé b/c);
-Ban ALCO, TTDVKH, CTCK

HSC (dé p/h t/h);
- Luvu: VT, Ban KDV&TT.
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: BOTAICHINH = CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
UY BAN CHUNG KHOAN NHA NUOC Poc ldp - Tw do - Hanh phiic

$é: §62/UBCK-QLCB ’ Ha Ngi, ngay 2Fthdng 01 ndm 2022
V/v béo céo két qua chao ban trai phicu ra
cong ching cia BIDV (Dot 1)

Kinh giri: Ngan hang TMCP Dau tu va Phat trién Viét Nam

Uy ban Chimg khodn Nha nuéc (UBCKNN) nhan duoc tai liéu bao cdo
két qua chao ban trai phiéu ra cong ching (Dot 1) theo Béo cdo sé 543/BC-
BIDV ngay 26/01/2022 clia Ngan hang TMCP Pau tu va Phét trién Viét Nam
(M4 cd phiéu: BID —niém yét tai S& Giao dich Chimg khoan Thanh phd H6 Chi
Minh). Theo d6, Ngin hang d3 thuc hién phén phdi 22.094.570 Tréi phiéu
(ménh gia 100.000 ddng/trdi phiéu), bao gdm 10.524.298 Trai phiéu
BIDL2128002C, 10.000.000 Tréi phiéu BIDL2129003C, 1.570.272 Trai phiéu
BIDL2131004C.

UBCKNN théng bao dé Ngan hang duoc biét.. Yy

Noi nhan:

- Nhu trén;

- VSD;

- HNX;

- HSX;

- Luru: VT, QLCB (06b).




